PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2023
г.  А р т е м

      № 65-пг
Об утверждении документации по планировке территории
(проекта планировки территории) «Железнодорожные
пути необщего пользования», местоположение

объекта: Приморский край, г. Артем, ул. 1-я Рабочая, 83
В соответствии с Градостроительным кодексом, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 212-ФЗ «О свободном порте Владивосток», Законом Приморского края от 18.11.2014 № 497-КЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края», постановлением Администрации Приморского края от 29.02.2016 № 78-па «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения документации по планировке территорий Владивостокского, Артемовского городских округов и поселений Надеждинского, Шкотовского муниципальных районов, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению», решением Думы Артемовского городского округа от 28.04.2011 № 497 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Артемовского городского округа» (в ред. распоряжения департамента градостроительства Приморского края от 25.09.2019 № 110), руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проекта планировки территории) «Железнодорожные пути необщего пользования», местоположение объекта: Приморский край, г. Артем, ул. 1-я Рабочая, 83.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Артемовского городского округа (и.о. начальника Ильина В.П.):

2.1. Направить утвержденную документацию по планировке территории (проект планировки территории) «Железнодорожные пути необщего пользования», местоположение объекта: Приморский край, г. Артем, ул. 1-я Рабочая, 83, и заверенную копию настоящего постановления в течение 7 (семи) дней со дня его принятия в министерство строительства Приморского края для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

2.2. Направить данное постановление в орган кадастрового учета.

3. Управлению информации администрации Артемовского городского округа (и.о. начальника Рыбакова Д.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить постановление и документацию по планировке территории (проект планировки территории) «Железнодорожные пути необщего пользования», местоположение объекта: Приморский край, г. Артем, ул. 1-я Рабочая, 83, на официальном сайте Артемовского городского округа.

4. . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа, курирующего управление архитектуры и градостроительства администрации Артемовского городского округа.
И.о. главы Артемовского городского округа

 А.А. Литвинов